АДМИНИСТРАЦИИ  ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2018                                                                                           № 193-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Юрлинского сельского поселения от 13.07.2017 г.

	В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрлинского сельского поселения

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Юрлинского сельского поселения от 13.07.2017 г. №97-р «О согласовании муниципального краткосрочного Плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах , расположенных на территории Юрлинского сельского поселения на 2018-2020 годы».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Юрлинского сельского поселения                               Е.И. Верхоланцева